

Реестр заключенных контрактов

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Паратунская СШ"

п/п	Наименован. продукции	Кол-во кг.	Цена по специф.	Стоимость прод.	Исполнение кол-во	Исполнение сумма, руб		
ООО "Экокамфуд"								
Контракт № 1.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
1	Горошек консервированный	26.000	155.00	4,030.00	0,000	0,00	0,00	100,00
2	Томатная паста	8.50	185.00	1,572.50	0,000	0,00	0,00	100,00
3	Огурцы консервированные	29.52	130.00	3,837.60	0,000	0,00	0,00	100,00
4	Фасоль консервированная	5.200	165.00	858.00	0,000	0,00		#VALUE!
5	Какао	2.00	800.00	1,600.00	0,000	0,00	0,00	100,00
6	Чай до 500гр	2.20	440.00	968.00	0,000	0,00	0,00	100,00
7	Кофейный напиток	2.60	650.00	1,690.00	0,000	0,00	0,00	100,00
8	Соль	10.00	40.00	400.00	0,000	0,00	0,00	100,00
9	Зефир	13.30	360.00	4,788.00	0,000	0,00	0,00	100,00
10	Сахар - песок по 5кг	95.00	85.00	8,075.00	0,000	0,00	0,00	100,00
11	Крахмал картофельный	2.00	240.00	480.00	0,000	0,00	0,00	100,00
12	Геркулес	6.40	69.00	441.60	0,000	0,00	0,00	100,00
13	Сыр полутвердый	34.400	830.00	28,552.00	0,000	0,00	0,00	100,00
14	Масло растительное	39.56	150.00	5,934.00	0,000	0,00	0,00	100,00
15	Томаты в собственном соку	1.36	145.00	197.20	0,000	0,00	0,00	100,00
16	Дрожжи по 0,5кг	0.5	450.00	225.00	0,000	0,00	0,00	100,00
17	Изюм	5.00	300.00	1,500.00	0,000	0,00	0,00	100,00
18	Крупа горох	4.50	59.00	265.50	0,000	0,00	0,00	100,00
19	Крупа гречневая	25.50	105.00	2,677.50	0,000	0,00	0,00	100,00
20	Крупа манная	7.00	87.00	609.00	0,000	0,00	0,00	100,00
21	Крупа перловая	1.50	55.00	82.50	0,000	0,00	0,00	100,00
22	Крупа пшено	7.50	68.00	510.00	0,000	0,00	0,00	100,00
23	Крупа рис	45.00	105.00	4,725.00	0,000	0,00	0,00	100,00
24	Курага	11.50	450.00	5,175.00	0,000	0,00	0,00	100,00
25	Лавровый лист	0.10	850.00	85.00	0,000	0,00	0,00	100,00
26	Лимонная кислота	0.10	1650.00	165.00	0,000	0,00	0,00	100,00
27	Макаронные изделия	27.00	130.00	3,510.00	0,000	0,00	0,00	100,00
28	Сухофрукты	15.00	200.00	3,000.00	0,000	0,00	0,00	100,00
29	Мед	2.00	450.00	900.00	0,000	0,00	0,00	100,00
30	Мука	30.00	46.00	1,380.00	0,000	0,00	0,00	100,00
31	Сок по 1л Сады придонья	97.00	105.00	10,185.00	0,000	0,00	0,00	100,00
32	Конфеты шоколадные	24.25	600.00	14,550.00	0,000	0,00	0,00	100,00
33	Ягода замороженная	7.00	470.00	3,290.00	0,000	0,00	0,00	100,00
Итого сумма по контракту:				116,258.40		0,00		
ОАО "Пионерское"								
Контракт № 2.Л-23 от 22 мая 2023 года по 27 июня 2023г								
1.	Яйцо куриное	2,059.00	9.00	18,531.00	0,000	0,00	0,00	100,00
Итого сумма по контракту:				18,531.00		0,00		
ИП Половков								
23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
Контракт № 3.Л-								
1	Филе минтая	27.60	290.00	8,004.00	0,000	0,00	0,00	100,00
2	Филе трески	53.00	440.00	23,320.00				
3	Кальмар (чищеный)	16.20	490.00	7,938.00	0,000	0,00	0,00	100,00
4	Икра минтая по 230гр	5.30	750.00	3,975.00	0,000	0,00	0,00	100,00
5	Консервы рыбные (лосось)	4.313	500.00	2,156.50	0,000	0,00	0,00	100,00
Итого сумма по контракту:				45,393.50		0,00		
ООО "Партнер-Сервис"								
Контракт № 4.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
1	Говядина	152.000	550.00	83,600.00	0,000	0,00	0,00	100,00
2	Свинина	46.70	380.00	17,746.00	0,000	0,00	0,00	100,00
Итого сумма по контракту:				101,346.00		0,00		
ООО "Агротек-торговый дом"								
Контракт № 5.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
1	Голубцы по 150гр	36.30	588.00	21,344.40	0,000	0,00	0,00	100,00
Итого сумма по контракту:				21,344.40		0,00		
ООО "Мирный"								
№ 6.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
Контракт								
1.	Хлеб из пшеничной муки 313 шт.	156.50	120.00	18,780.00	0,000	0,00	0,00	100,00
2.	Батон нарезной 109шт	43.60	125.00	5,450.00	0,000	0,00	0,00	100,00
3.	Хлеб ржано-пшеничный 135шт	74.25	112.73	8,370.00	0,000	0,00	0,00	100,00
4	Панировочные сухари	5.00	180.00	900.00	0,000	0,00	0,00	100,00
5	Кекс творожный 242шт	18.15	773.33	14,036.00	0,000	0,00	0,00	100,00
6	Коржик молочный 363шт	27.225	440.00	11,979.00	0,000	0,00	0,00	100,00
7	Слойка с творогом 121шт	12.10	600.00	7,260.00				
8	Сочень с творогом 242шт	19.36	600.00	11,616.00	0,000	0,00	0,00	100,00
9	Круасан 121шт	7.26	600.00	4,356.00				
Итого сумма по контракту:				82,747.00		0,00		
УМП ОПХ "Заречное"								
7.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
Контракт №								
1.	Молоко пастеризованное	306.00	100.00	30,600.00	0,000	0,00	0,00	100,00

2.	Творог	74.00	392.00	29,008.00	0.000	0.00	0.00	100.00
3.	Сметана	31.20	520.00	16,224.00	0.000	0.00	0.00	100.00
4.	Напиток кислом. "Йогурт"	25.00	234.00	5,850.00	0.000	0.00	0.00	100.00
5.	Напиток кислом. "Ряженка"	100.00	216.00	21,600.00	0.000	0.00	0.00	100.00
6.	Напиток кисломол. "Ацидофилин"	77.50	216.00	16,740.00	0.000	0.00	0.00	100.00
7.	Кефир	50.00	216.00	10,800.00	0.000	0.00	0.00	100.00
8.	Масло сливочное по 0,200гр	62.00	950.00	58,900.00				
Итого сумма по контракту:				189,722.00		0.00		

ООО "Фруктовый рай"							Контракт №	
8.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
1.	Капуста цветная	8.40	250.00	2,100.00	0.000	0.00	0.00	100.00
2.	Лук репчатый	68.00	70.00	4,760.00	0.000	0.00	0.00	100.00
3.	Редис	9.00	250.00	2,250.00	0.000	0.00	0.00	100.00
4.	Салат кочанный	11.00	120.00	1,320.00	0.000	0.00	0.00	100.00
5.	Перец сладкий	7.50	260.00	1,950.00	0.000	0.00	0.00	100.00
6.	Чеснок	0.20	200.00	40.00	0.000	0.00	0.00	100.00
7.	Лимон	7.80	230.00	1,794.00	0.000	0.00	0.00	100.00
8.	Апельсины (минола)	159.00	200.00	31,800.00	0.000	0.00	0.00	100.00
9.	Яблоки	74.00	220.00	16,280.00	0.000	0.00	0.00	100.00
10.	Груши	76.00	250.00	19,000.00	0.000	0.00	0.00	100.00
11.	Виноград	214.20	480.00	102,816.00	0.000	0.00	0.00	100.00
12.	Бананы	196.00	180.00	35,280.00	0.000	0.00	0.00	100.00
13.	Помидоры свежие	93.00	500.00	46,500.00	0.000	0.00	0.00	100.00
14.	Огурцы свежие	122.00	320.00	39,040.00	0.000	0.00	0.00	100.00
15.	Зелень свежая	21.00	800.00	16,800.00	0.000	0.00	0.00	100.00
16.	Капуста свежая б/к	29.00	70.00	2,030.00	0.000	0.00	0.00	100.00
17.	Лук свежий	10.00	800.00	8,000.00	0.000	0.00	0.00	100.00
18.	Картофель	571.00	50.00	28,550.00	0.000	0.00	0.00	100.00
19.	Морковь	59.00	80.00	4,720.00	0.000	0.00	0.00	100.00
20.	Киви	24.20	320.00	7,744.00	0.000	0.00	0.00	100.00
21.	Свекла	52.30	50.00	2,615.00	0.000	0.00	0.00	100.00
22.	Черешня	100.50	800.00	80,400.00	0.000	0.00	0.00	100.00
Итого сумма по контракту:				455,789.00		0.00		

ООО "Камчатпищепром"								
Контракт № 9.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
1	тушка цыпленка-бройлера	62.20	300.00	18,660.00	0.000	0.00		
Итого сумма по контракту:				18,660.00		0.00		

ИП Бочуля Ю.П.								
Контракт № 10.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
1	Куриное филе	23.000	498.00	11,454.00	0.000	0.00		
Итого сумма по контракту:				11,454.00		0.00		

ООО "ТПК Гранд Айс"								
Контракт № 11.Л-23 от "22" мая 2023 года по 27 июня 2023г								
1	мороженное "Золотой стандарт"	363.00	71.00	25,773.00	0.000	0.00		
2	мороженное "магнат"	121.00	95.00	11,495.00				
Итого сумма по контракту:				37,268.00		0.00		

ООО "Юнет"							Контракт №	
12.Л-23 от "22" мая 2022 года по 27 июня 2023г								
1	Морс ягодный брусничный по 0,5	363.00	103.00	37,389.00	0.000	0.00		
Итого сумма по контракту:				37,389.00		0.00		

1,135,902.30

1136250.00

-347.7

ООО "Экокамфуел" Контракт № 13.Л-23 от 22.05.2023								
Вода артезианская негазированная (бутылка 1,5л)	96.000	72.00	6,912.00					
			6,912.00					

Работник контрактной службы/
контрактный управляющий:

Иванова Е.Б.

Директор

Никитина Е.В.

